Resultado da Selegdo 22 Semestre 2024 (Doutorado)

Programa de Pés-Gradua¢do em Matematica — IMECC/Unicamp

Divulgac¢do: 10 de junho de 2024

Aceitos em lista de espera para bolsa do Programa (Ordem de Prioridade):

Yuwei Hu
Agnaldo Alessandro Da Silva Junior
Otdvio Cunha Oliveira
Pedro de Oliveira Emerick
Douglas Alves Gonzaga
Pedro Dragone Latini
Valéria Maria Ruela
Artur Jorge Marinho
Carolina Santana Tomaz
. Hana Marinho Lucena
. Renan Berto Cuevas
. Gustavo de Oliveira Cardoso dos Santos
. Eduarda Dutra de Almeida
. Pedro Pfarrius Barbassa
. Gabriel Mendes Do Valle
. Vinicius José Joaquim Ferreira
. Simén Hernan Chony Acosta
. Eduarda Rodrigues Duarte
. Luis Carlos Urbifes Suarez
. Airton Muniz Cordeiro
. Matheus Silveira Campos
. Maria Eduarda Ribeiro Martins
. Gustavo Pereira Costa
. Gabriel Pereira de Figueiredo
. Gustavo Henrique Colins Marques
. Stefani Rose Teixeira
. Gabriel de Oliveira Borges Braga
. Gabriel Ernandes Silva Santa Fé
. José Jacinto Burbano Gomez
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N3o aceitos (Indicados pelo nimero de inscrigao):

202425000610
202425000717
202425000866
202425001199
202425001258
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